
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1735

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Revitalizace
zeleně	vnitrobloku	poničeného
housenkami	bekyně
velkohlavé.	Likvidace	odpadu
kontaminovaného	housenkami
a	obnova	trávníků	a	osázení
kytičkami

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00121/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
49	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
49	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
49	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

49	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
49	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Společenství	vlastníků	Biskupcova	1718

Právní	Forma Společenství	vlastníků	jednotek

IČO

DIČ 26442612

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	Jiří	Splítek

Právní	důvod	zastoupení zástupce	předsedy	společenství

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1524 6.	5.
2020

Úklidové
práce,
dezinsekce

Příloha	č.4119	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.4120	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5898	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.4121	-
Ostatní	přílohy

51	400,80	Kč 49	700,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

4119 fv2004224141.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 38,6	KB

4120 požadavek	na	proplacení.html Doklad	o	uhrazení 227,56	KB

4121 protokol.pdf Ostatní	přílohy 39,21	KB

4122 dzs+bekyně.docx Doklad	o	publicitě 130,37	KB

5899 publikace1.jpg Ostatní	přílohy 1,88	MB

4124 Závěrečná	zpráva_housenky.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 23	KB

4125 prilohy_72816.zip Ostatní	přílohy 5,77	MB

4126 prilohy_82204.zip Ostatní	přílohy 5,11	MB

4128 fv2004224141.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 38,6	KB

5897 1718_2020-04.pdf Doklad	o	uhrazení 31,31	KB

5898 1718_2020-04.pdf Doklad	o	uhrazení 31,31	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

 

 

Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace. 
 
Dotace byla vyčerpána v celém rozsahu (49 700,- Kč) a pak byla ještě doplácena SVJ 
Biskupcova 40. 
Vzhledem ke zjištění, že bylo nutné vyklidit kompostéry  a zajistit postřik v úplně v celém 
vnitrobloku (Biskupcova, Viklefova, Ambrožova, Jeseniova) se náklady na realizaci navýšily. 
V dotaci bylo žádáno pouze o část vnitrobloku část Jeseniova, část Biskupcova a Viklefova. 
Nicméně po domluvě s realizátorem a zjištěním zamořením i druhé části vnitrobloku 
(zbývající části vnitrobloku Jeseniova, Biskupcova a Ambrožova), jsme museli zahrnout i tyto 
oblasti. Jinak by housenky mohly zase přelézt do naší části. Byla nutná tedy jejich eliminace 
všude. 
Tím pádem se náklady vynaložily pouze na vyklizení komposterů v celém tomto vnitrobloku, 
a postřik v rámci celého vnitrobloku. Na údržbu zeleně, travnatého porostu a vysázení 
nových květin již nebyly finance. 
 
Přikládám fotky z realizace, vyklizení kompostérů. Fotografie ze samotné realizace postřiku 
samozřejmě nemáme. 
 
 
 
Jana Křivánková  
 
 



 

   
 

www.adera.cz  

 

ADERA s.r.o.  

Novotného lávka 200/5  

116 68  Praha 1 

IČ: 26146673   

DIČ: CZ26146673  

 

TEL: +420 608 823 309  

TEL: +420 224 911 220  

adera@adera.cz  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   Upozornění  na dezinsekci ve 
vnitrobloku domů 
 
 
 
 
Dne                                     se ve Vašem vnitrobloku uskuteční dezinsekce housenek bekyně. 
 
Dezinsekční přípravek bude aplikován postřikem,proto Vás upozorňujeme,že v době  
 
od                                   do                                        bude vstup a otevírání oken do vnitrobloku  
 
zakázán. Po uplynutí ochranné lhůty bude pobyt ve vnitrobloku bezpečný. 
 
 
                                  


	236 – vyúčtování_Redigováno
	236 – ZZ_Redigováno
	236 – publicita_Redigováno

